
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление администрации 
Дальнегорского городского округа от 21.05.2014 № 445-па 

«О межведомственной комиссии но противодействию коррупции 
при администрации Дальнегорского городского округа»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Дальнегорского 

городского округа, администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Дальнегорского городского

округа от 21.05.2014 № 445-па «О межведомственной комиссии по

противодействию коррупции при администрации Дальнегорского городского 

округа», следующие изменения:

Состав межведомственной комиссии при администрации Дальнегорского 

городского округа по противодействию коррупции (приложение 1 к 

постановлению) изложить в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления администрации 

Дальнегорского городского округа от 06.05.2016 № 255-па «О внесении изменения 

в постановление администрации Дальиегорского городского округа от 21.05.2014 

№ 445-па «О межведомственной комиссии по противодействию коррупции 

при администрации Дальнегорского городского округа».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Дальнегорского городсь

г. Дальнегорск № 6 /9 - /Ю -

Елава Дальнегорского 
городского округа А.М. Теребилов



Приложение
к распоряжению администрации 
Дальнегорского городского округа 
от d /Ф - /2С2-

Состав межведомственной комиссии при администрации 
Дальнегорского городского округа по противодействию коррупции

Председатель комиссии Глава Дальнегорского городского округа

Заместитель Первый заместитель главы администрации Дальнегорского
председателя комиссии городского округа

Секретарь комиссии Начальник управления делами администрации
Дальнегорского городского округа

Члены комиссии:
Заместитель главы администрации Дальнегорского
городского округа (курирующий вопросы жилищно- 
коммунального хозяйства);

Заместитель главы администрации Дальнегорского
городского округа (курирующий социальные вопросы);

Начальник финансового управления администрации 
Дальнегорского городского округа;

Начальник Управления муниципального имущества 
администрации Дальнегорского городского округа;

Начальник Управления образования администрации 
Дальнегорского городского округа;

Начальник Управления культуры, спорта и молодежной 
политики администрации Дальнегорского городского 
округа;

Начальник юридического отдела администрации
Дальнегорского городского округа;

Начальник отдела экономики и поддержки 
предпринимательства администрации Дальнегорского
городского округа;

Главный специалист управления делами администрации 
Дальнегорского городского округа, ответственный за 
работу в сфере противодействия коррупции


